
Uchwała Nr XVIU99l20l2
Rady Gminy w Goździe
z dn.31.01.2012 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Administracji i Cyfryzacji o zmianę

urzędowych nazw miejscowości oraz rodzaju miejscowości.

Na podstawie art.I8 ust' 2 pkt. 15 ustawy z dn. 8 marca 1990 r' o samorządzie

gminnym (iekst jedno 1ity Dz. U. z ZOO1 r. nr 1,42 poz. I59I ze zmianao'i) otaz art' 8 ust' 2 i 4

it. 
''ustawy 

i a". zi sierpnia ŻOO3 r. o urzędowychnazwach rniejscowości i obiektów

fizjograficznych (Dz. u. nr 166 poz.l612 ze zmianami), po przeprowadzeniu konsultacji

zmiószkańcami, Rada Gminy w Gożdzie uchwala, co następuje:

$1
Wystąpió do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem Wojewody

Mazowieckiego z wnioskiem

1. o zmianę urzędowych nazw miejscowości:

a)
b)
c)
d)
e)

Klwatka Królewska na Klwatka,
Kłonówek
Kuczki _ Wieś

na Kłonówek Wieś i
na Kuczki Wieś,

Kłonówek Kolonia,

Kuczki - Kolonia na Kuczki Kolonia,
Małęczyn na Małęczyn Nowy, Małęczyn Stary, Małęczyn Pieńki,

które wcho dząw skład obrębu geodezyjnego - Małęczyn'

2.. o zmianę rodzaju miejscowości :
a) Niemianowice zptzysiółka na wieś,

ul Adamów ze wsi ia częśó wsi Gózd ( ulica Adamów w Gożdzie).

3. Tieśó rł.rriosku stanowi załącznlkdo niniejszej uchwały

$2
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gózd

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia'

FIłztrviJcil.|{I ?

$3

Rl'ł !i 'Gi''{I


